
Till styrelsen för Svenska Wheaten Terrier Klubben

 

 Motion till årsmötet 2017

 

 Motion om poängberäkning till Årets Wheaten, samt försöka få fler att tävla officiellt och aktivera sina 

hundar och att Nosework skall bli en gren inom Årets Wheaten.

 

Att hundarna aktiveras är viktigt samt bra både för hund och ägare/förare, flitig träning i en eller flera genar 

så är grunden lagd för att sätta igång och tävla officiellt. I Årets Wheaten med alla sina olika grenar går det 

sedan att kämpa om fler och andra poäng än de som finns i det officiella tävlandet. Från klubbmästerskap 

(Wheaten-KM) går det också att samla poäng i Årets Wheaten under ett antal förutsättningar.  Något 

märkligt blir det exempelvis när hundar som i officiella agilitytävlingar tävlar i klass 1 och kanske inte har 

plockat en endaste pinne och börjat kvalificeringen mot klass 2 plötsligt kan få agilitypoäng från ett KM som

motsvarar om det hade varit en officiell klass 2 tävling. Jag kan inte tycka annat än att detta inte är ok och 

direkt orättvist mot hundar som kvalificerat sig till klass 2 i agility och samlar poäng från officiella tävlingar 

i denna klass.

Därför måste det till en förändring. Ett alternativ är ju att bara räkna officiella tävlingar i de olika grenarna 

till Årets Wheaten vilket kanske vore det bästa och mest rättvisa samt korrekta. Om resultat från Wheaten-

KM skall räknas så bör det ju rimligen vara så att en hund inte kan tillgodoräkna sig poäng och tävla i en 

klass som den inte är kvalificerad för i officiella tävlingar.

 

I syfte att försöka engagera fler Wheatenägare att jobba med sin hund så skulle kanske Wheaten-KM kunna 

kombineras med lite olika aktiviteter i alla former och även av exempelvis provapå med mera i de många 

olika grenar som det idag går att tävla i. Blir ju fler för varje år.

Kräver mer av det fåtal som kämpar på i klubbmästerskap och klubbar av olika slag i landet men utan dessa 

eldskälars engagemang så skulle det inte bli några tävlingar heller. De som redan jobbar och tävlar med sina 

hundar kan förhoppningsvis inspirera fler till att prova och komma igång. Det bör ju rimligen ligga i allas 

intresse att få fler aktiva hundar och hundägare som är ute och tävlar. Utöver att det är roligt att jobba med 

hunden så kan knappast finnas bättre reklam för rasen än att glada hundar med förare syns på så många 

tävlingar som möjligt.

 

När det nu börjar bli möjligt att göra doftprov och finns officiella tävlingar som gör det möjligt att tävla i 

Nosework så bör ju denna gren också finnas med som en sådan i Årets Wheaten.
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Kommentar
Styrelsen föreslår att denna motions del 1 tillstyrkes; ingen hund bör tävla i högre klass på KM än vad den är 
officiellt kvalificerad för. Motionens del 2 innehåller goda förslag, varav vissa redan nyttjas (prova-på klass) 
och andra planeras för innevarande år (medlemsmöte i samband med 4 x KM). Motionens del 3 avstyrkes.


